シリーズ 品 番 断面形状 サイズ / 名称 販売終了予定時期

W01
40×69mm

二層発泡 サンディング

2017年 11月

エコMウッド 生産終了のお知らせ

■生産終了品

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配に賜り深く御礼申し上げます。

さて、この度長らくご愛顧頂きました下記製品を生産終了とさせて頂くことになりました。

今後ともお客様にご満足頂ける商品をご提供致す所存でございますので、なお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■西日本営業所
〒808-0021 福岡県北九州市若松区響町1丁目12-1
tel 093-751-2424 fax 093-751-2430

■東京事務所
〒108-0074 東京都港区高輪2-14-9 三愛ビル406
tel 03-6277-3692 fax 03-6277-3693

■関西営業所
〒614-8296 京都府八幡市欽明台東5番地1 F403号
tel 090-2850-7212 fax 075-982-3482

お問合せ

2017.10-001

お客様 各位

・代替品として W02(40×69 二層発泡 ローレット)をご使用ください。

・販売終了時期は、受注及び出荷状況により前後いたします。